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АПЛИЦИРАЈ
ВЕДНАШ!

Искусни професори со
академско и професионално
искуство

Поветени сме на
испорачување на квалитетна
настава за сите студенти

Работа во мали групи со
личен и пријателски однос
помеѓу професорите и
студентите

Целосно дигитализирани
материјали за учење

Континуирана пракса за
време на студиите (за
редовните студенти)

ЗОШТО ДА СТУДИРШ
ВО БАС?

ДОДИПЛОМСКИ
СТУДИИ



БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ

П Р О Ф Е С И О Н А Л Н И  С Т У Д И И
П О  М Е Н А Џ М Е Н Т

Студирај на
ДАЛЕЧИНА од
било која точка

на Земјата

Направи
ТРАНСФЕР од
друг факултет

Студирај
МЕНТОРСКИ,
еден на еден со

професор

Студирај 
ВО ЕВРОПА, преку
Еразмус+ кај некој

од нашите
партнери



 Вовед во бизнис (7 ЕКТС)
 Основи на менаџмент (7 ЕКТС)
 Личен менаџмент (7 ЕКТС)
 Англиски јазик (4 ЕКТС)
 Компјутерски вештини (4 ЕКТС)
 Практична настава (1 ЕКТС)
 Надзорнички менаџмент (8 ЕКТС)
 Организациско комуницирање (7 ЕКТС)
 Маркетинг (7 ЕКТС)
 Изборен предмет 1 (7 ЕКТС)
 Практична настава (1 ЕКТС)
 Основи на оперативен менаџмент (8 ЕКТС)
 Менаџмент на човечки ресурси (7 ЕКТС)
 Математика за бизнис (7 ЕКТС)
 Изборен предмет 2 (7 ЕКТС)
 Практична настава (1 ЕКТС)
 Основи на стратегиски менаџмент (8 ЕКТС)
 Интерперсонални деловни вештини (7 ЕКТС)
 Менаџерска економија (7 ЕКТС)
 Изборен предмет 3 (7 ЕКТС)
 Практична настава 1 (1 ЕКТС)
 Основи на организациско однесување (8 ЕКТС)
 Организациски промени (7 ЕКТС)
 Финансиски менаџмент (7 ЕКТС)
 Изборен предмент 4 (7 ЕКТС)
 Практична настава (1 ЕКТС)
 Практикум по менаџмент (8 ЕКТС)
 Избрен предмент 5 (7 ЕКТС)
 Изборен предмет 6 (7 ЕКТС)
 Изборен предмет 7 (7 ЕКТС)
 Практична натава (1 ЕКТС)
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СТРУКТУРА НА СТУДИИТЕ

НАЧИН НА НАСТАВА

Вкупно: 180 ЕКТС 

Времетраење: 6 семестри/ 3 години

Назив на диплома: Дипломиран бизнис
менаџер

ЛИСТА НА ИЗБОРНИ
ПРЕДМЕТИ

 Стартирање на нов бизнис (П; ЕБ)
 Претприемаштво (П) 
 Иновации и интрапретприемаштво (П;
ОМ)
 Менаџирање со верига на набавки (ОМ;
ПМ)
 Менаџерска етика и протокол (КМ)
 Основи на маркетинг менаџмент (ПМ)
 Основи на проектен менаџмент (П; ОМ;
ЕБ)
 Менаџмент на граѓански организации 
 Менаџмент на јавен сектор 
 Менаџмент на квалитет (ОМ)
 Менаџерско сметководство (КМ)
 Канцелариски менаџмент (КМ)
 Организирање на настани (КМ)  
 Грижа и однесување со корисници (ПМ)
 Деловно преговарање (ПМ)
 Деловно планирање (П; ОМ)
 Односи со јавност (КМ)
 Бизнис симулации 
 Продажбен менаџмент (ПМ)
 Основи на е-бизнис (ЕБ)
 Основи на е-општество (ЕБ)
 Напредни компјутерски вештини (ЕБ)
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П- претприемаштво
КМ- канцелариски менаџмент
ЕБ- Е-бизнис
ОМ- Оперативен менаџмент
ПМ- продажбен менаџмент

Секој предмет се состои од пет предавања со траење од
3 часа; подготовка и презентирање на семинарска

работа и полагање на испит. Времетраењето на еден
предмет е приближно еден месец

bas.edu.mk

ДОДИПЛОМСКИ
СТУДИИ



БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ

П Р О Ф Е С И О Н А Л Н И  С Т У Д И И
П О  М Е Н А Џ М Е Н Т

Изборни модули

Секој предмет се состои од 15 средби, од кои 2
колоквиумски и 13 работни. Се слуша еден предмет во

еден ден. 



Секое предавање се состои од: 
1) предавање од професорот,

2) тимска работа на студија на случај и 
3) презентирање и дебата во однос на тимската работа

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ

ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ





 

 











ПРОФЕСИОНАЛНИ
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СТУДИИ ПО
МЕНАЏМЕНТLorem ipsum
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Дипломиран бизнис менаџер
Дипломиран маркетинг менаџер
Специјалист по стратегиски менаџмент
Специјалист по стратегиски менаџмент
на човечки ресурси
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